ZWL-PIÈCES POUR DIRECTIONNEL FORCÉ
ZWL-KBA-KU
no. de commande
 8004771
50-15-304
no. de commande
 8004444
50-15-304W15

xe
 3
2
m
m
 c
yl
in
d
ri
q
u
e
*Compatible avec berceau première monte
référence rail (mm) no. de commande
KU2000/309NB 309/30/22 8004187
KU2000/322XB 322/30/22 8005104
KU2000/329NBFBF* 329/32/25 8004342
KU2000/335NB 335/30/22 8004182
KU2000/389XB 389/32/25 8005155
KU5410/309 309/30/22 8003697
KU5410/322 322/30/22 8003698
KU5410/329* 329/32/25 8003699
KU5410/335 335/30/22 8003700
KU5410/389 389/32/25 8005153
KU2000/309NA5 309/30/22 8004185
KU2000/322NA5 322/30/22 8004189
KU2000/329NA5* 329/32/25 8004283
KU2000/335NA5 335/30/22 8004284
KU2000/389XA5 389/32/25 8005156
KB8309 309/30/22 8002576
KB8322 322/30/22 8002578
KB8329* 329/32/25 8002579
KB8335 335/30/22 8002580
KB8389 389/32/25 8004858
KI8309 309/30/22 8002585
KI8322 322/30/22 8002588
KI8329* 329/32/25 8002589
KI8335 335/30/22 8002590
PB5309N 309/30/22 8003245
PB5322N 322/30/22 8003247
PB5329N* 329/32/25 8003248
PB5335N 335/30/22 8003249
PB5389N 389/32/25 8005143
  Nouveau: le concept technologique modulaire
            permet d’adapter la configuration de la plaque
de traction à chaque situation.
 Les accouplements Walterscheid sont conçus pour